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DAĞITIM YERLERİNE
 

İlgi : a)Diyanet İşleri Başkanlığı Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği.
b)Diyanet İşleri Başkanlığı Sınav Yönetmeliği.
c) Diyanet İşleri Başkanlığının 09.08.2021 tarihli ve E-94013213-900-1526038 sayılı yazısı.

 
İlçemiz Müftülüğüne bağlı Kur'an Kurslarında 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı ve 2024 Yaz Kur'an

Kurslarında eğitim ve öğretimin daha etkin ve verimli bir şekilde yürütülebilmesi amacıyla öğretici ihtiyacı
kadrolu, sözleşmeli personel ile karşılanamadığında ek ders ücreti karşılığı görevlendirilmek üzere ilgi
(a,b) yönetmelikler ve ilgi (c) yazı gereğince aşağıdaki usul ve esaslar çerçevesinde sözlü sınavla Geçici
Kur'an Kursu Öğreticisi alınacaktır.
 
A.SINAVA KATILMAK İSTEYEN ADAYLARDA ARANAN ŞARTLAR

657 Sayılı Devlet Memurları Kanununun 48 inci maddesinde belirtilen şartları taşımak.
Diyanet İşleri Başkanlığı Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliğinin 5 inci maddesinin (b)
bendindeki  şartını taşımak."Ortak Nitelik"

4-6 YAŞ KUR'AN KURSLARI İÇİN

Tercihen 4 yıllık dini yükseköğrenim, ilahiyat ön lisans veya en az imam hatip lisesi mezunu,
bayan olmak,
Okul öncesi öğretmenliği, çocuk gelişimi (ön lisans) veya meslek lisesi çocuk gelişimi bölümü
mezunu olanlar öncelikli olmak üzere, 19.01.2017 tarihinden önce alınmış sertifika yada kurs
bitirme belgesine sahip olanlar Okul Öncesi Çocuk Gelişimi Eğitim Kurs Programı ( )380 saat
bitirme belgesi çocuk gelişimi ve eğitimi alanında mezuniyeti yada Başkanlığımızca kabul
edilen sertifika/kurs bitirme belgelerinden birine sahip olmak.

 ve üzeri puan almış olmak.2022 Yılı KPSS (DHBT) sınavından 60 (Altmış)

HAFIZLIK KUR'AN KURSLARI İÇİN

Tercihen 4 yıllık dini yükseköğrenim, ilahiyat ön lisans veya en az imam hatip lisesi mezunu
olmak,
Hafız olmak,

 ve üzeri puan almış olmak.2022 Yılı KPSS (DHBT) sınavından 60 (Altmış)

İHTİYAÇ ODAKLI KUR'AN KURSLARI İÇİN

Tercihen 4 yıllık dini yükseköğrenim, ilahiyat ön lisans veya en az imam hatip lisesi mezunu,
bayan olmak,

 ve üzeri puan almış olmak.2022 Yılı KPSS (DHBT) sınavından 60 (Altmış)
B. BAŞVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER

T.C.
ÇANKAYA KAYMAKAMLIĞI

İlçe Müftülüğü

Sayı : E-33892744-902.03-4984254 25.04.2024
Konu : Geçici Kur’an Kursu Öğreticisi Alımı.
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Dilekçe (Müftülükten temin edilecek)
Nüfus cüdanı fotokopisi
En son öğrenim durumunu gösterir belgesinin aslı ve fotokopisi (Diplomanın aslı görülerek
tasdiklenecek, aslı adaya iade edilecektir)
2022 Yılı KPSS (DHBT) sonuç belgesi.
Varsa Hafızlık belgesi (Aslı görülerek fotokopisi tasdiklenecek, aslı adaya iade edilecektir.)
Varsa 04-06 Yaş Öğretici Sertifikası (Aslı görülerek fotokopisi tasdiklenecek, aslı adaya iade
edilecektir.)
Adli Sicil Kaydı.

C.BAŞVURU İŞLEMLERİ
Başvuru yapmak isteyenler  tarihinden itibaren  tarihi mesai saati25.04.2024 09.05.2024
bitimine kadar İlçe Müftülüğüne istenilen belgeler ile birlikte şahsen müracaat etmeleri
gerekmektedir. E-posta, Faks vb. yollarla yapılacak olan müracaatlar kabul edilmeyecektir.
Belgeleri eksik olan adayların müracaatları kabul edilmeyecektir.

Ç.SINAV İŞLEMLERİ
Sınav  Pazartesi günü saat 09:00 da Çankaya İlçe Müftülüğünde başlayacak olup,13.05.2024
anılan gün bitmemesi halinde sonraki günlerde aynı yer ve saatte devam edecektir.
Adaylar sınava gelirken T.C kimlik no'lu kimlik belgelerinden birini (nüfus cüzdanı, pasaport ve
ehliyet) bulunduracaktır.
İlan edilen tarihte sınava katılmayanlar sınav hakkını kaybetmiş sayılacak ve adaya ikinci bir
sınav hakkı verilmeyecektir.

D.SINAV SONUÇLARI VE YERLEŞTİRME İŞLEMLERİ
Sınav sonuçları İlçe Müftülüğümüzün internet sitesinden ilan edilecek olup adaylara ayrıca
tebligat yapılmayacaktır. Adayların hangi gün sınava girecekleri  tarihinde10.05.2024
Müftülüğümüz internet sitesinde ilan edilecektir.
Sözlü sınavdan 70 (Yetmiş) ve üzeri puan alanlar başarılı sayılacaktır.
Kur'an kurslarındaki öğretici ihtiyacının kadrolu veya sözleşmeli öğreticilerle
karşılanamaması,halinde Valilik oluru ile oluşturulacak sınav komisyonları marifetiyle
gerçekleştirilecek sözlü mülakatlara; öncelikle KPSS (DHBT) puanı 60 ve üzeri olanlar
arasından en yüksek puanı alandan başlamak suretiyle adaylar çağrılacak ve sıralamada sözlü
puanı yüksek olana öncelik verilerek görevlendirmeler yapılacaktır.
Sözlü mülakat puanlarının eşit olması durumunda 2020 KPSS (DHBT) puanı yüksek olana, bu
puanında eşit olması halinde hafızlık ve öğrenim durumuna göre görevlendirmeler yapılacaktır.
2020 KPSS (DHBT) puanı 60 ve üzeri olanlardan müracaat eden bulunmaması halinde
KPSS(DHBT) Sınavına girip 60 ve altında puan alanlar çağrılacak ve sıralamada sözlü puanı
yüksek olana öncelik verilerek görevlendirmeler yapılacaktır.
Görevlendirme hakkı kazandıktan sonra kendilerine teklif edilen görev yerini kabul etmeyen
adaylar görevlendirme haklarını kaybedeceklerdir.
Çankaya İlçe Müftülüğünce  tarihinde yapılacak olan sınavda başarılı olanlar bir13.05.2024
sonraki KPSS (DHBT) sınavına kadar ihtiyaç halinde görevlendirilebilecektir.

E.DİĞER HUSUSLAR
Sınav işlemleri süresince adayın beyanı esas alınacaktır. Gerçeğe aykırı belge ve beyanda
bulunduğu tespit edilenler ile güvenlik soruşturması olumsuz gelenlerin başvuru ve sınavları
geçersiz sayılacağı gibi görevlendirme yapılması halinde de görevle ilişiği kesilecektir.
Geçici Kur'an Kursu Öğreticisi olarak görevlendirilenler, 5510 Sayılı Sosyal Güvenlik Kanunun
hükümlerine göre çalıştırılacaktır.
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Mustafa BAYTAR
İlçe Müftüsü

 
Dağıtım:
Gereği: Bilgi:
DUYURU ANKARA VALİLİĞİNE

(İl Müftülüğü)
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